
sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l d e  T e r r a  N o v a                
ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 
                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 097-2017 
 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 533-2017 

CREDOR: GEISA BARBARA DE SANTANA ALVES 

CNPJ/CPF: 22.838.331/0001-38 

Endereço: Praça Luiz Teles de Menezes, Casa Terra – Centro – Terra Nova - Ba 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Empresa 

especializada  para  locação de Sistema  de som para o uso  nos diversos eventos a 

serem  realizados  no 2º Semestre de 2017 da Secretaria Municipal de Educação de 

Terra Nova – Rede Municipal de ensino. 

  

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Secretaria de Educaçãso 02.06.00 R$ 4.800,00 

Projeto/Atividade 12.361.0030.2014  

Elemento Despessa 3390.39.00  

Fonte 1  

TOTAL --------------------------------------------------------------------------------------------------    R$ 4.800,00 

 

Terra Nova, 05 de Julho de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F9A8E2D9AA5C45D4007EE084F30D241


		2017-08-25T12:20:12-0300




